Resurrectio. Nos resurgemus, si facimus voluntatem Dei 378. In carne iudicabimur 112. In carne mercedem recipiemus 112. Utile esset illis (haereticis) diligere, ut et resurgerent 192. Resurrectio in vitam aeternam 400. Pater nos resuscitabit in Iesu Christo 160. Qui in charitate sunt consummati, resurgunt 96. Nemo dicat quod haec caro non indicatur neque resurgit 112. Phoenix resurrectionis nostrae imago 72. Futuram resurrectionem Deus continuo nobis in natura ostendit 72. Resurrectores nos esse S. Scriptura testatur 72. Christus pollicitus est nobis quod resuscitabit nos e mortuis 382. Qui dicit neque resurrectionem neque iudicium esse, hic primogenitus est Satanae 385. Eucharistia est pharmacum, ne moriamur 138.

Revelationes nimiae corpori nocent 434.

Rheus, S. Ignatii comes in itinere Romano 184. 194.

Romanae ecclesiae elogium 164.

Rufus cum Ignatio et Zosimo a S. Polycarpo laudatur 387.

## S.

Sabbati mentio in principio creationis 34. Sabbati abrogatio 36. 146.

Sacerdos summus, sacerdotes et levitae 86. 182.

Sacrificiorum tempora, horas, locum, ministros Deus definivit 86. Iudaeorum sacrificantium stultitia 3 sq.

Sanctis adhaerendum est 92. Exquiras quotidie vultus Sanctorum 43. Illi exempla nobis sint 56. Illos imitemur 64. Sanctorum deprecatio 100. San-

ctorum natalitia celebrantur 404. Reliquiae Sanctorum 214. 404.

Satanas vocatur Contrarius 3; Adversarius 98; Nequam 7; princeps temporis iniqui 38. Angeli Satanae *ibid.*

Schismatis iniquitas et pernicies 48. 94. Cur inter vos sunt contentiones, irae, dissensiones, schismata et bellum? Nonne unum Deum et unum Christum habemus? Nonne unus est Spiritus gratiae, qui super nos effusus est, et una vocatio in Christo? Cur divellimus et discerpimus membra Christi, et contra proprium corpus seditionem movemus? 92. Si quis schisma facientem sectatur, regni divini haereditatem non consequitur 176. Contentionum ac seditionum auctores sequi valde periculosum 60. Ubi est divisio et ira, ibi Deus non habitat 180. Divisiones fugiendae ut principium malorum 192. Benigni simus erga schismaticos 60.

Scripturae sacrae sunt vera Spiritus sancti oracula 92. In iis nihil iniustum neque perversum scriptum est *ibid.* Clem. Rom. nomen Scripturae dat Novi Testamenti loco 108.

Seculum praesens et futurum duo inimici 110.

Senecione et Sura Consulibus passus est Ignatius 214.

Sepiae usus vetitus Iudaeis 22.

Serpens aeneus, typus Christi 28 sq.

Servo et ancillae ne imperes in amaritudine 40. Servos et ancillas ne contemnas 202. Servi et ancillae ne superbiant; ne desiderent communibus sumtibus e servitute redimi, ne servi inveniantur cupiditatis *ibid.*